
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
STAREJŠE MLADINCE IN MLADINKE

Celje, 07.02.2015

REZULTATI



Celje, 07.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, 60 m ovire (100/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

07.02.2015, 10:40

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,5073 117511. 0,196q

MASS1997MEDVEŠEK Grega 9,0384 148132. 0,140q

PMB1996ZAVRŠNIK Luka NN112 1102 q

KRO1996LJUBIČ Leon NN71 3704 q

AKR1996KUDIČ Elvis NN2 17318 q

starejši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

07.02.2015, 11:05

KRO1996MOŽINA Nejc 7,0672 731. 0,131q

GO1997GREGORIČ Andrej 7,3230 23312. 0,137q

KRKA1998KOLENC Mitja 7,4958 175023. 0,198

MASS1997CVETKO Tomaž 7,7181 39084. 0,153

KLC2001ŠUSTER Jaša NN47 4111

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1997CELEC Nino 7,229 146191. 0,195q

KLC1998RAMŠAK Filip 7,3643 161512. 0,137

KLC2000BABIČ Denis 7,4137 167883. 0,168 7,407

AKR1996KUDIČ Elvis 7,432 173184. 0,139

TRK1999JESENOVEC Aleš 7,78123 168985. 0,143

KRO1996LJUBIČ Leon NN71 3704

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996ŠORN Anže 7,1389 7631. 0,118q 7,121

VEL1998VUČINA Tim 7,31130 102572. 0,125q 7,304

ŠL1997BONČINA Nejc 7,56117 173373. 0,166 7,560

KRKA1998POTOČAR Primož 7,6561 160644. 0,147

RAD1997ZAVRŠNIK Patrik 7,82116 7115. 0,176

KLC1999SLOKAN Alex 8,3845 32806. 0,174

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996VRHUNEC Enej 7,0591 122811. 0,122q

PAN1998HORVAT Marko 7,52108 154322. 0,176

KRKA1996LAZNIK Žan 7,6759 39193. 0,146

KLC1997MAK Matevž 7,6941 11264. 0,141 7,688

MASS1996PAULIN Tjaš NN86 17241

07.02.2015, 21:02:15
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 07.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1996LAPAJNE Jernej 7,3131 30041. 0,130q 7,310

MASS1998BUH Aleksander 7,4080 13522. 0,203

KRO1996STANKOVIČ Matej 7,5075 158853. 0,180

ŠTA1999KOBLER Bastian 7,64120 30174. 0,206

ŠL2000RAKOVEC SUŠNIK Mark 7,90119 40765. 0,166

KLC1996GLAVNIK Matej 8,0038 15306. 0,144

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1996MURN Blaž 7,1360 168731. 0,164q 7,130

KRO1997PUC Matej 7,2174 147502. 0,151q

PAN1998FORJANIČ Alen 7,58107 161343. 0,188

KLC2001PLEVČAK Gašper 7,6942 26294. 0,183 7,684

KLC1999STERNAD Cristian 7,7646 13915. 0,108

RAD1997POVŠE Martin Žan 8,72115 7066. 0,202

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1996ZAVRŠNIK Luka 7,26112 11021. 0,135q

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,3370 170392. 0,135q

VEL1999MIKLAVŽINA Aljoša 7,56129 29413. 0,155 7,551

KLC1997KROFLIČ Anže 7,6140 27224. 0,170

GO1998MUROVEC Aljaž 7,6333 162565. 0,180

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 7,95124 10966. 0,326

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1996LEBAN Enej 6,9732 166131. 0,162q

KLC1999RENNER Rok 7,3744 155292. 0,142

OL1997VUGA Rok 7,41104 62123. 0,175 7,403

ŠL1997DAGARIN Miha 7,86118 40754. 0,206

BRE1998ZUPANC Tilen NN17 2456

07.02.2015, 21:02:15
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 07.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

skupnostarejši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1996LEBAN Enej 6,9732 166131. q

MASS1996VRHUNEC Enej 7,0591 122812. q

KRO1996MOŽINA Nejc 7,0672 733. q

MASS1996ŠORN Anže 7,1389 7634. q 7,121

KRKA1996MURN Blaž 7,1360 168735. q 7,130

KRO1997PUC Matej 7,2174 147506. q

ASB1997CELEC Nino 7,229 146197. q

PMB1996ZAVRŠNIK Luka 7,26112 11028. q

VEL1998VUČINA Tim 7,31130 102579. q 7,304

GO1996LAPAJNE Jernej 7,3131 300410. q 7,310

GO1997GREGORIČ Andrej 7,3230 233111. q

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,3370 1703912. q

KLC1998RAMŠAK Filip 7,3643 1615113.

KLC1999RENNER Rok 7,3744 1552914.

MASS1998BUH Aleksander 7,4080 135215.

OL1997VUGA Rok 7,41104 621216. 7,403

KLC2000BABIČ Denis 7,4137 1678817. 7,407

AKR1996KUDIČ Elvis 7,432 1731818.

KRKA1998KOLENC Mitja 7,4958 1750219.

KRO1996STANKOVIČ Matej 7,5075 1588520.

PAN1998HORVAT Marko 7,52108 1543221.

VEL1999MIKLAVŽINA Aljoša 7,56129 294122. 7,551

ŠL1997BONČINA Nejc 7,56117 1733723. 7,560

PAN1998FORJANIČ Alen 7,58107 1613424.

KLC1997KROFLIČ Anže 7,6140 272225.

GO1998MUROVEC Aljaž 7,6333 1625626.

ŠTA1999KOBLER Bastian 7,64120 301727.

KRKA1998POTOČAR Primož 7,6561 1606428.

KRKA1996LAZNIK Žan 7,6759 391929.

KLC2001PLEVČAK Gašper 7,6942 262930. 7,684

KLC1997MAK Matevž 7,6941 112631. 7,688

MASS1997CVETKO Tomaž 7,7181 390832.

KLC1999STERNAD Cristian 7,7646 139133.

TRK1999JESENOVEC Aleš 7,78123 1689834.

RAD1997ZAVRŠNIK Patrik 7,82116 71135.

ŠL1997DAGARIN Miha 7,86118 407536.

ŠL2000RAKOVEC SUŠNIK Mark 7,90119 407637.

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 7,95124 109638.

KLC1996GLAVNIK Matej 8,0038 153039.

KLC1999SLOKAN Alex 8,3845 328040.

RAD1997POVŠE Martin Žan 8,72115 70641.

KRO1996LJUBIČ Leon NN71 3704

MASS1996PAULIN Tjaš NN86 17241

BRE1998ZUPANC Tilen NN17 2456

KLC2001ŠUSTER Jaša NN47 4111
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 07.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Finalestarejši mladinci, 60 m ovire (100/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

07.02.2015, 11:40

AKR1996KUDIČ Elvis 8,362 173181. 0,112

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,4173 117512. 0,169

PMB1996ZAVRŠNIK Luka 8,67112 11023. 0,157

MASS1997MEDVEŠEK Grega 8,8484 148134. 0,150

KRO1996LJUBIČ Leon NN71 3704

Finalestarejši mladinci, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

07.02.2015, 12:00

GO1996LEBAN Enej 6,9232 166131. 0,112

MASS1996VRHUNEC Enej 6,9991 122812. 0,106

KRO1996MOŽINA Nejc 7,0272 733. 0,130

KRKA1996MURN Blaž 7,1060 168734. 0,145

MASS1996ŠORN Anže 7,1589 7635. 0,135

KRO1997PUC Matej 7,2074 147506. 0,115

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1997CELEC Nino 7,189 146191. 0,168

GO1997GREGORIČ Andrej 7,2730 23312. 0,168

VEL1998VUČINA Tim 7,32130 102573. 0,138

PMB1996ZAVRŠNIK Luka 7,33112 11024. 0,155

GO1996LAPAJNE Jernej 7,3531 30045. 0,146

KRO1996KOVŠE Gregor Karl NN70 17039
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 07.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

07.02.2015, 14:00

TRK1996FRELIH Žan 7,20122 116551.

KLC1997ŽELEZNIK Vid 6,8749 127012.

ASB1997CELEC Nino 6,809 146193.

GO1998MUROVEC Aljaž 6,6233 162564.

PT1998KOVAČ Miha 5,92113 129105.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FRELIH Žan 7,14 X X 7,00 7,20 6,90

2. ŽELEZNIK Vid 6,87 6,77 X X X X

3. CELEC Nino X X 6,80 X X 6,77

4. MUROVEC Aljaž 6,37 6,62 6,55 6,41 X X

5. KOVAČ Miha X X X 5,92 X X

starejši mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

07.02.2015, 15:20

MASS1997LUXA Axel 2,0383 35821.

MASS1996FEFER Jaka 2,0082 114192.

KLC1999RENNER Rok 1,9744 155293.

MASS1997MRAMOR Blaž 1,9185 155104.

AKR2000SILIČ Matic 1,853 155315.

MASS1999RIGLER Martin 1,6587 11016.

MASS2000TERBEC KRAJNIK Jon 1,6090 7817.

150 165160155 170 185180175 188 197194191 200 206203

- - - - - - - - O - O XO1. XXO XO XXXLUXA Axel

- - - - - O O - O O XXO XO2. XXO XXXFEFER Jaka

- - - - - O - O O - XO XO3. XXXRENNER Rok

- - - - - O O O O O XXX4. MRAMOR Blaž

- - - - O O O XXO XXX5. SILIČ Matic

O O XO XO XXX6. RIGLER Martin

- XO XO XXX7. TERBEC 
KRAJNIK Jon

07.02.2015, 21:02:16

6 / 14
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 07.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

07.02.2015, 16:30

TRK1996FRELIH Žan 14,45122 116551.

PMB1996PUČKO Taj 13,95111 122052.

KLC1998ZAVERŠNIK Gašper 13,5648 5393.

GO1999ŠULIGOJ Tine 13,4334 166434.

DTO1996SIROČIČ Aljaž 12,6024 118405.

AKR2000SILIČ Matic 12,323 155316.

AKR1997KOFOL Jaka 12,121 147747.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FRELIH Žan 14,04 14,29 14,22 14,45 14,41 -

2. PUČKO Taj X 13,49 11,85 13,52 13,95 12,99

3. ZAVERŠNIK Gašper 13,11 13,12 13,36 13,40 13,20 13,56

4. ŠULIGOJ Tine 13,16 X 11,62 13,35 13,43 13,39

5. SIROČIČ Aljaž X 12,60 X - - -

6. SILIČ Matic 12,03 X 12,25 12,32 12,17 12,09

7. KOFOL Jaka 11,73 11,85 11,64 11,51 11,75 12,12

07.02.2015, 21:02:17
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 07.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

07.02.2015, 18:00

BRE1996TIČAR Ambrož 4,7115 160341.

OL1997PREDALIČ Miha 4,40103 151562.

BRE1999DOBERŠEK Rok 4,4014 173313.

OL1999BOBNAR Lovro 3,90102 171034.

KLC2000BABIČ Denis 3,6037 167885.

OL1999ZOREC Jaka 3,60105 21106.

BRE1997ZORIČ Kevin 3,4016 5197.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 2,8088 39658.

KLC1996JEREB Luka NR39 15605

BRE1998BUDIČ Simon NN13 16138

240 300280260 320 380360340 390 420410400 430 461450440 471 481

- - - - - - - O - O - XO1. - O XXO XXO XXO XXXTIČAR Ambrož

- - - - - - - - - O - XO2. O O XXXPREDALIČ Miha

- - - - - - - O - O - O3. O XXO XXXDOBERŠEK Rok

- - - - - O O O XO XXX4. BOBNAR Lovro

- - - - - - XXO XXX5. BABIČ Denis

- - - - O XO XXO XXX6. ZOREC Jaka

- - - XO XXO XXO XXX7. ZORIČ Kevin

O O XO XXX8. SADIĆ Domen 
Maj

- - - - - - - - - XXXJEREB Luka

starejše mladinke, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

07.02.2015, 10:30

PT1999BEDRAČ Maja 8,93114 123851. 0,184q

MASS1997OKORN Nadja 9,0299 146332. 0,131q

TRK1997LOPARNIK Ema 9,66125 117633. 0,251q

KRO1996BARBIČ Ema 9,9476 37004. 0,125q

TRK1999NAGLIČ Neža 10,15126 123655. 0,221q

KRKA1996LJUBI Karla ODS66 3744 0,212q

07.02.2015, 21:02:17
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 07.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

07.02.2015, 10:50

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,8018 164361. 0,148q

DOM2001ALIČ Kaja 8,4022 11322. 0,167

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,46133 172353. 0,143 8,451

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,5164 24084. 0,186

KLC1999BENČUK Katja 8,9250 175495.

MASS1998KOLENC Nina NN97 16123

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1997POTOČAR Tjaša 7,9467 145061. 0,145q

KLC1997ČOP Nastja 7,9551 155962. 0,225q

PAN1998PAVLINJEK Natalija 8,46110 33. 0,238 8,451

GO1999VIDRIH Maruša 8,5436 166354. 0,210

KRKA2001FILIPOVIĆ Leja NN63 2987

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,6795 38031. 0,157q

KLC1999SKOK Lana 8,1757 159982. 0,166q

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 8,26121 162743. 0,135q

KLC1998KOVAČ Katarina 8,3752 16734. 0,152

KRKA1996LJUBI Karla 8,6866 37445. 0,229

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,7456 176061. 0,152q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,1069 162632. 0,151q

TRK1999NAGLIČ Neža 8,33126 123653. 0,136q

KRKA2000BREZOVAR Maja 8,6162 30264. 0,448

VEL1999CAFUTA Ana 8,65131 147615. 0,171

DOM2001ŠTREKELJ Eva 8,8323 11286. 0,210

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996HORVAT Anita 7,8696 131371. 0,193q

KRO1996JAN Martina 7,9377 129072. 0,161q

PAN1998KOPUN Sabina 8,28109 172603. 0,153q

VEL1998CIRAR Neja 8,42132 124424. 0,168

KLC1999KOVAČ Nika 9,7753 41845. 0,163

KRKA2001KAMIN Manica NN65 2407

07.02.2015, 21:02:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 07.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

skupnostarejše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,6795 38031. q

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,7456 176062. q

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,8018 164363. q

MASS1996HORVAT Anita 7,8696 131374. q

KRO1996JAN Martina 7,9377 129075. q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 7,9467 145066. q

KLC1997ČOP Nastja 7,9551 155967. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,1069 162638. q

KLC1999SKOK Lana 8,1757 159989. q

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 8,26121 1627410. q

PAN1998KOPUN Sabina 8,28109 1726011. q

TRK1999NAGLIČ Neža 8,33126 1236512. q

KLC1998KOVAČ Katarina 8,3752 167313.

DOM2001ALIČ Kaja 8,4022 113214.

VEL1998CIRAR Neja 8,42132 1244215.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,46133 1723516. 8,451

PAN1998PAVLINJEK Natalija 8,46110 316. 8,451

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,5164 240818.

GO1999VIDRIH Maruša 8,5436 1663519.

KRKA2000BREZOVAR Maja 8,6162 302620.

VEL1999CAFUTA Ana 8,65131 1476121.

KRKA1996LJUBI Karla 8,6866 374422.

DOM2001ŠTREKELJ Eva 8,8323 112823.

KLC1999BENČUK Katja 8,9250 1754924.

KLC1999KOVAČ Nika 9,7753 418425.

KRKA2001FILIPOVIĆ Leja NN63 2987

MASS1998KOLENC Nina NN97 16123

KRKA2001KAMIN Manica NN65 2407

Finalestarejše mladinke, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

07.02.2015, 11:35

PT1999BEDRAČ Maja 8,90114 123851. 0,179

MASS1997OKORN Nadja 9,0499 146332. 0,141

TRK1997LOPARNIK Ema 9,58125 117633. 0,310

KRO1996BARBIČ Ema 9,9276 37004. 0,249

TRK1999NAGLIČ Neža 10,04126 123655. 0,189

KRKA1996LJUBI Karla 10,5666 37446. 0,176
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 07.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Finalestarejše mladinke, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

07.02.2015, 11:50

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,6095 38031. 0,154

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,7156 176062. 0,121

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,7218 164363. 0,148

MASS1996HORVAT Anita 7,8096 131374. 0,148

KRKA1997POTOČAR Tjaša 7,8967 145065. 0,119

KRO1996JAN Martina 7,9577 129076. 0,170

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997ČOP Nastja 7,9451 155961. 0,180

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,0869 162632. 0,162

KLC1999SKOK Lana 8,2257 159983. 0,219

PAN1998KOPUN Sabina 8,24109 172604. 0,177

ŠTA1997MOŽIČ Nastja 8,33121 162745. 0,196

TRK1999NAGLIČ Neža 8,36126 123656. 0,140

starejše mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

07.02.2015, 14:00

BRE1998OMERZU Lara 1,8519 109101.

BRE2000PLANKAR Nika 1,7220 170622.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,72127 147733.

ASB1996GRIL Lara 1,6610 149914.

MASS1997TODIĆ Valerija 1,55100 155515.

KRKA1998TURK Špela 1,5068 169056.

MASS1999BAČAK Maša NN92 16385

145 160155150 163 172169166 175 185182178

- - - - - - - XO - XO XO XXO1. OMERZU Lara

- - O O O XXO XXO O XXX2. PLANKAR Nika

- - O O O O O XO XXX3. PODLOGAR 
Monika

- - - O XXO O XXX4. GRIL Lara

O O XO XXX5. TODIĆ Valerija

XO XXO XXX6. TURK Špela
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 07.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

07.02.2015, 15:00

PT1999BEDRAČ Maja 6,08114 123851.

KLC2000PEPELNAK Eva 5,7755 165162.

TRK1998RAHNE Petra 5,62128 12373.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,6112 117014.

MASS1997BOŽIČ Tina 5,5893 149885.

KRO1996JAN Martina 5,5677 129076.

DTO1996PETROVIČ Jerca 5,5329 128397.

MASS1997OKORN Nadja 5,4199 146338.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,298 162389.

AKR1999PETERLIN Lara 5,047 1646710.

GO1999VIDRIH Maruša 5,0236 1663511.

MASS1996DEBEVEC Kaja 4,8095 380312.

AKR2000OMANOVIČ Neja 4,776 1589113.

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 4,7164 240814.

AKR2001HOLC Lea 4,684 1757115.

ASB1997KRAŠEVAC Urša NR11 12384

AKR2000KRNC Lara NN5 16233

KRKA2001KAMIN Manica NN65 2407

KRKA2001FILIPOVIĆ Leja NN63 2987

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BEDRAČ Maja 5,90 6,06 6,02 X 6,06 6,08

2. PEPELNAK Eva 5,26 5,31 5,49 5,77 5,65 5,71

3. RAHNE Petra X X 5,62 5,35 5,36 X

4. TRAJKOVIČ Staša X 5,30 5,48 5,61 5,29 X

5. BOŽIČ Tina 5,35 5,41 5,46 X 5,58 5,39

6. JAN Martina 5,56 5,42 5,41 5,30 X 5,42

7. PETROVIČ Jerca 5,13 5,53 5,24 5,44 X 3,16

8. OKORN Nadja 4,91 X 5,41 4,00 X X

9. PRAPROTNIK MALEJ Trina X 5,20 5,29

10. PETERLIN Lara X 3,40 5,04

11. VIDRIH Maruša X 5,02 4,84

12. DEBEVEC Kaja 4,80 4,71 4,63

13. OMANOVIČ Neja X X 4,77

14. FLORJANČIČ Lara 4,33 4,71 4,67

15. HOLC Lea 4,68 4,60 X

KRAŠEVAC Urša X X X
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Celje, 07.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

07.02.2015, 16:40

OL1997POGORELČNIK Tina 3,80106 163561.

KRO1996KUHAR Liza 3,0078 156092.

KLC1998MIRNIK Ingrid 2,9054 26613.

BRE2000ZUPANC Lara 2,7021 18764.

MASS1998CVIRN Tisa 2,3094 171465.
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Celje, 07.02.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

07.02.2015, 16:50

MASS1996MUSTAR Eva 12,7798 37011.

KLC2000PEPELNAK Eva 12,1055 165162.

KRO2000UDE Nika 12,0879 147843.

DTO1997GUŠTIN Tina 11,7125 149984.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 11,408 162385.

DTO1997PAVLIN Lea 11,4028 149976.

AKR2000OMANOVIČ Neja 11,386 158917.

AKR1999PETERLIN Lara 11,157 164678.

GO1999HVALIČ Aneja 10,5635 155749.

DTO1998JAKLIČ Barbara 10,4626 244010.

DTO1997LUKŠIČ Anja 9,2527 1692011.

MASS2000VELKAVRH Tara NN101 15766

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MUSTAR Eva 11,24 12,64 12,77 X 12,74 X

2. PEPELNAK Eva 11,92 11,96 X 11,52 12,02 12,10

3. UDE Nika 11,33 X 11,90 11,71 X 12,08

4. GUŠTIN Tina 11,16 10,70 11,71 9,86 X X

5. PRAPROTNIK MALEJ Trina 11,24 X 11,09 X 11,40 11,06

6. PAVLIN Lea X 10,97 X X 11,40 9,83

7. OMANOVIČ Neja 11,01 11,34 11,38 X 11,04 X

8. PETERLIN Lara 10,51 11,15 11,09 10,79 10,88 10,68

9. HVALIČ Aneja 10,25 10,01 10,56

10. JAKLIČ Barbara 10,40 X 10,46

11. LUKŠIČ Anja 9,03 9,25 X
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